4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О проведении муниципального этапа фестиваля детских экологических театров «Окружающий мир глазами эколога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 28 ноября 2024 года №1231 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды, водоснабжение и водоотведение Вожегодского муниципального округа», с целью экологического информирования и образования населения и  привлечения внимания населения к проблемам сохранения окружающей среды администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  муниципального этапа фестиваля детских экологических театров «Окружающий мир глазами эколога».
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального этапа фестиваля детских экологических театров «Окружающий мир глазами эколога».
3. Создать   конкурсную комиссию по проведению муниципального этапа фестиваля детских экологических театров Окружающий мир глазами эколога» в составе:

Е.А. Герасимова – начальник управления строительства и инфраструктуры  администрации Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;
Ю.А. Пелевина – эксперт отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии;
И.С. Никифорова – заведующий отделом культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа;

Л.С. Соловьева – режиссер массовых мероприятий МБУК «Вожегодский центр культурного развития».
4. Источником  финансирования определить средства местного бюджета Вожегодского муниципального округа.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Суворова М.Г.
Глава Вожегодского муниципального округа                                    Е.В. Первов

253

10.03.2025